
询比价函

各报价单位：

因中国水利水电第一工程局有限公司芒康县曲孜卡乡阿出普沟沟水治理及施工场平工程项目

部施工需要，我公司拟采用公开询比价采购方式（招标编号：POWERCHINA-0101005-240087）进行

下列货物的批量采购，请各参与单位按以下要求于 2024 年 7 月 23 日 16 时 00 分前将报价文件（报

价单包含 Word 可编辑格式与 PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台（中国电建集团集采平台三期

网址：（https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表或授权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 备注

1 智能汽车衡 16 米*3 米，100 吨 台 1 详见技术要求

二、采购要求

1、本次询比价采购数量为预计采购量，仅供参考，最终结算量以项目发货通知单及实际供货

并经验收合格的规格和数量为结算数量,若因项目实际生产情况、建设单位采购方案变化等原因，

致使与招标材料实际供货数量与招标数量发生较大偏差或不能签订正式合同，投标人应予接受，并

不得以此作为调价和索赔依据。询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，

报价包含相应的增值税专用发票、货物制造、运输、装卸、安装费（卖方食宿自理）、调试费、检

测费、技术指导及售后服务、利润、税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应

商不再增补任何费用。

2、交货期：按买方需求进场，买方通知发货后 7天内到达现场完成安装。

3、交货地点：西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡水电一局项目部指定场地。

4、质量标准或要求（根据具体采购项目需求增加）：

卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求满足合同

及投标文件规定，且该产品达到行业标准或国家标准。产品质量保证期内卖方严格按照生产厂家规

定三包服务的有关规定执行。

5、质保期：依据规范满足货物的质保期限。

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态 ；投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加

招投标活动中，投标人无不良记录：投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共

和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、投标人必须是水电一局或电建股份有限公司合格供应商，如果为非合格供应商，需在报价

截止前成为合格供应商，具体申请事宜联系中国电建集中采购平台网站客服电话 4006274006-04；

https://ec3.powerchina.cn）。PDF


QQ 号：848815286。

8、付款条件：

1）货到付款：货到西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡阿出普沟沟水治理及施工场平工程项目

部施工现场经买方验收合格并且完成安装投运无误后，买方以传真形式（或电子邮件）向卖方提供

发票开具通知书，卖方收到买方提供的发票开具通知书后，严格按通知书内容在 7天内开出到货全

额符合国家规定税率的增值税专用发票，同时卖方还要按合同要求提供所有出厂试验报告及出厂合

格证等相应文件，买方向卖方支付合同到货金额 95％的货款。

2）质保金：到货全额的 5%作为质保金，在质保期满 12 个月经买方确认无任何质量问题后 30

天内支付。

9、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由于卖方生产原因所

致，造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知后，必须在买方规定时间内准备同型号的

货物，发运到买方使用现场，若因此影响买方的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据

合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但

不包括因使用不当、不可抗拒力的影响所造成的不合格部件）。

10、其它要求：须在投标文件中注明品牌及各种投标产品的详细技术参数。

11、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司二公司

地 址：云南昆明市官渡区海伦城市广场 G区 7座

邮 编：650000

联 系 人：董鑫

电 话：18213277489

中国水利水电第一工程局有限公司

2024 年 7 月 18 日



（以下为投标人提供，若报价交货地点、付款方式、质保期等信息不全，将按照废标处理。）

报 价 文 件（以下为投标人提供）
一、报价汇总表

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 含税单价（元） 总税额（元） 含税总价（元） 生产厂家 备注

1 智能汽车衡
100t，16*3 米值班房与汽

车衡距离 50 米以内
台 1 详见技术要求

合计金额大写（元）： 税率：



二、报价有效期：

三、付款方式：

四、质保期：

五、交货期：

六、交货地点：

七、技术参数及详细配置（须注明品牌及各种投标产品的详细技术参数）：

八、售后服务承诺：

九、资质证明文件（包含厂家营业执照、如果是代理商需提供代理商营业

执照和厂家授权书、其他资料等）：

十、授权委托书（见附件）

十一、承诺书（见附件）

十二、其他（业绩等）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）

的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签

署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 投标文件、签

订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月



承 诺 书

我（投标人单位全称）在此郑重承诺：如若我方中标，我方作为投标人，

充分理解由于招标人、招标人项目业主、设计等各种原因，导致我方收到预中

标通知书但不能签订正式合同，或者已签订正式合同在履行合同时出现合同中

标的物数量和合同金额部分减少甚至全部取消，我方承诺不因此向招标人进行

任何索赔或要求补偿，自愿承担所有损失。

承诺人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



技术要求
1、称体为 3*16 米 100 吨肆节秤台组成，面板采用 12mm 渗透式焊接，六条 U型高度 360mm

厚度 6mm 大梁，端封 14mm 结构合理，秤台搭接要求无压断及拉裂风险。 材质为 Q235 国标

碳素钢，局部承受压强能力强大，秤体全部采用表面涂环氧富锌底漆,环氧厚浆中层漆和聚

氨脂面漆三层喷涂。一体式防护擦边，面板加装斜纹防滑板。

2、10 支 40t 柱式称重传感器，精度满足 5000 分。带有自复位技术，全不锈钢结构，要求

稳定性及重复性高。

3、称重仪表采用专用汽车衡称重控制器，TFT 彩色液晶显示屏，配套相应软件，支持查看

每只传感器的检测信息，如内部温湿度、负载及超载等信息。通过 RS485 接口连接数字称

重传感器，直观的 PanelX 称重软件非常适合现场操作，具有标准接口，与计算机、大屏幕

显示仪相连，显示更新快（至少 10 次/秒），自动零位跟踪；超载、欠载指示，开机自动

清零 功能、量程调整功能，面板键盘具有校正和参数设定功能。可自动或手动设置称量预

置点， 完善的称重数据库， 能保存一个月以上的称重数据，并能方便实时与 PC 连接，配

置可编程的操作控制程序。

4、拥有防作弊系统，拥有无人值守及自动过磅功能，拥有语音提示功能，可与移动端相关

联，方便随时随地查看数据；0.5*3 米及以上大屏幕 3块，车辆信息登记卡不低于 100 张，

配备针式打印机及全方位监控摄像头。



合 同

（智能汽车衡采购合同）

合同编号：SHCL-01-EGS-2024-设备-***

签订日期：2024 年 7 月**日

买方：中国水利水电第一工程局有限公司

地址：长春市经济技术开发区东南湖大路 3799 号

邮编：130033

电话：17287515559

联系人：孙明敏

卖方：******

地址：******

联系人：**

电话：******

使用项目名称：中国水利水电第一工程局有限公司芒康县曲孜卡乡阿出普沟沟

水治理及施工场平工程项目部

地址：西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡

项目联系人：石磊 电话：13368846967

本合同由买卖双方订立，根据本合同规定的条款，买方同意购买，卖方同意卖出下列

商品用于中国水利水电第一工程局有限公司 RM 项目部使用。

一.货物名称、规格、数量及价格

序号 名称 规格型号 单位 数量
含税单价

（元）

总税额

（元）

含税总价

（元）
备注

1 智能汽车衡 100t 16*3 米 台 1 *** *** *** 详见附件

合计 人民币大写：***整 RMB：***元

以上价格含 13%的增值税和货物制造、运输、装卸、安装费、调试费、检测费、技术

指导及售后服务、利润、税金等所有费用；合同总额为***元，其中：不含税价：***元，

增值税税额：***元。



二.付款

货到付款：货到西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡阿出普沟沟水治理及施工场平工程

项目部施工现场经买方验收合格并且完成安装投运无误后，买方以传真形式（或电子邮件）

向卖方提供发票开具通知书，卖方收到买方提供的发票开具通知书后，严格按通知书内容

在 7 天内开出到货全额符合国家规定税率的增值税专用发票，同时卖方还要按合同要求提

供所有出厂试验报告及出厂合格证等相应文件，买方向卖方支付合同到货金额 95％的货

款。

质保金：到货全额的 5%作为质保金，在质保期满 12 个月经买方确认无任何质量问题

后 30 天内支付。

三.货物品质和质保期

卖方保证货物在装箱发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术

要求符合该产品行业及卖方企业标准。质保期 12 个月内卖方严格按照生产厂家规定的三包

服务有关规定执行。

质保期为货到中国水利水电第一工程局有限公司芒康县曲孜卡乡阿出普沟沟水治

理及施工场平工程项目部施工现场安装完成经买方验收合格投入使用后 12 个月。

四.交货地、交货期

按买方需求进场，签订合同买方通知发货后 7 天内将其货物运至：西藏自治区昌都市

芒康县曲孜卡乡阿出普沟沟水治理及施工场平工程项目部施工现场并完成安装。

收货人：石磊 电话：13368846967

五.包装

所有货物包装按长途陆路运标准包装为准，包装件必须坚牢，并应按照商品特点，采

取防潮、防震、防腐、防压等措施，适合于内陆远程搬运。

货物包装以厂家出厂标准包装为准。包装箱两侧面应注明发货标记、长×宽×高、毛

重、净重及编号。为了便于识别配件，箱内配件包装上或包内均应标明配件的件号、名称

及数量。由于包装不良引起锈蚀、损失、丢失，卖方应承担由此而产生的一切费用和损失。

六.生产国别和制造商

生产国别：国产

制 造 商：***

七．发货通知和验收



卖方应在规定的时间内将货物装运至买方指定地点，卖方应于货物启运前 7日内，将

发货通知单以传真及电子邮件形式通知买方，发货通知单包括供货商名称、合同号码、货

物名称、型号规格和数量、货物总价值、总件数、总体积、最大单件体积、总毛重/总净重、

交货地点、发运日期及预计到达日期,以便买方安排出厂前验收和到货接收。如果卖方未通

知买方而自行发运，所引起的一切后果由卖方负责。货物出厂时，应有卖方制造厂签发的

产品质量合格证作为交货的质量证明文件，必要时应附有检验记录和试验报告。

八.付款单据：为了支付货款，卖方应呈交下列单据：

1．13％增值税专用发票 1 份；

2. 设备的合格证件一份；

3. 产品的使用说明书一份；

4. 制造厂商出具的产品数量及相关试验报告各一份；

5. 中文对照装箱单明细：2 份（含电子版 1 份）。

九.不可抗力

凡在制造或运输过程中，发生不可抗拒事故（例如水灾、旱灾、冰灾、雪灾、雷电、

火灾、暴风雨、地震、海啸等），致使卖方推迟交货或不能交货，卖方可不负责任。在上

述事故发生时，卖方须立即通知买方，并于 7天内向买方邮寄由主管政府出具的事故证明。

在此情况下，卖方仍有责任采取一切必要措施尽快交货。如事故延续 20 天以上，买方有权

解除合同。

十.迟交货罚款

除本合同第九条规定的不可抗拒原因外（例如水灾、旱灾、冰灾、雪灾、雷电、火灾、

暴风雨、地震、海啸等），如卖方不能按合同规定的时间交货，买方应同意在卖方付罚款

的条件下延期交货。罚款可在支付货款时扣除。罚款应按每七天收合同额的 0.5％，不足

七天以七天计算。但罚款不得超过合同额的 5％。如卖方延期交货超过规定十周时，买方

有权解除合同，此时卖方应不迟延地按上述规定向买方支付罚款。

十一.争议解决方式

与本合同有关的或执行本合同发生的一切争议，双方通过友好协商解决，协商不成的

依法向买方总部所在地人民法院提起诉讼解决，诉讼费由败诉一方负担。

十二.合同附件

附件 1：设备配置清单。



十三.合同的生效

本合同以双方签字并盖章生效为准。本合同由中文书写，一式伍份，买方持肆份，卖

方持壹份。



买方 卖方

中国水利水电第一工程局有限公司 ***

授权代表签字： 法人代表或授权代表签字：

电 话：0431-87980391 电 话：***

开户行：中国建设银行股份有限公司长春西

安大路支行
开户行：***

账 号： 22001450100052518452 账 号：***

税务登记证号：91220000124712368R 税务登记证号：***



承 诺 书

我（***）在此郑重承诺：如若我方中标，我方作为投标人，充

分理解由于招标人、招标人项目业主、设计等各种原因，导致我方

收到预中标通知书但不能签订正式合同，或者已签订正式合同在履

行合同时出现合同中标的物数量和合同金额部分减少甚至全部取

消，我方承诺不因此向招标人进行任何索赔或要求补偿，自愿承担

所有损失。

承诺人（卖方单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

2024 年 7 月**日



附件一：设备配置清单

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 参数配置说明 备注

1 ... ...

2 ... ...

3 ... ...

4 ... ...

合计金额大写（元）：


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T08:04:42+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




